σου εὐρῖν αυτὴ ἔλεος καὶ γμᾶς ἐν ἡμέρα κρησεως" καὶ 

sav Φανῇ ποτε χέρω ἡ χρώνου τοὺ ἐναντιώσε ἡ προ- 
ριϑεισα ἐγκλυσια cow ἀγχϑαιμα πάρα πάτρος καὶ 

— VIQU καὶ ἀγίου πνεύματος ζγυμηρυσϑω δὲ καὶ ὑπὲρ πα- 

ραυασιας του τικήρυ καὶ ζοωποιου σταύρου γομισμα- 
τὰ Ad x εἰς τὸ δυμέσιον ἐτέρκ τοσαυτὰ μετα δὲ 
τὴν TOU προστιμου χχταυολὴν διαμένεται πρὸς σὲ ἢ 

T Signum manus inei Basilii filii demortui Con- 
sae cognomento de Eptapocamillo. 

T Signum manus mei. Andreae fratris eius. 
T Signum manus mei Annae sororis eius. 
T Signum manus mei Leonis Grande Dio. 
In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. lis, 

qui religiosom ac strictiorem vitae rationem servant, 
quorum vifa recte et probe instituta multorum testi- 
monio perhibetur, quique assiduis ad Deum precibus 
vacant, concessiones atque oblationes ex propriis bo- 
nis facere aeque iustum est ac Deo gratum. Quamob- 

rem nos suprascripti videntes te piissimum presby- 
terum Gulielmum, oeconomum venerabilis ecclesiae 
S. Phantini, peregrinationibus clarum, et vitam caste 
integreque degentem, concedimus tibi praedium no- 
strum situm in pertinentiis terrae Circlarii ubi dicitur 

Petrosa, his finibus comprehensum: ad orientem est 

praedium filiorum Nielli ; ad occidentem praedium 

S. Sebastiani ; ad septentrionem praedium Leonis; 

ad meridiem filii Pulpingi. Hoc praedium quatuor 

his finibus conclusum donamus praedictae ecclesiae 
et tibi memorato oeconomo pro remissione ac re- 

demptione multorum nostrorum peccatorum, et pro 
redemptione ac remissione nostrae matris: quod 

praedium ideo obtulimus praefatae venerabili eccle- 

siae , ut in incruento et divino Missae Sacrificio , 

et in sacris diptychis nostrae mediocritatis comme- 

morationem facias, ut eadem nostra mater, et nos 

misericordiam inveniamus in die iudicii. Quod si 

quando quis apparuerit controversiam inferens prae- 
dictae ecclesiae, maledictus sit a Patre, et Filio, 

et Spiritu Sancto, atque ob violationem sanctae et 
vivificae crucis solvat poenae nomine solidos sex et 

triginta, ac Fisco tantundem : et nihilominus post 
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σιαύτη καϑαρα ἀφιερωσιν "vy χαλωϑέλος ἐπιηρβαμεέν 

στερεα υαιυαίχ και αἀπαρασαλεέυτος τς ἐγραφὴ χης 

ρει ἐμὴ Ἰωάννου νοταριου καὶ αμαρτώλου διαχώνου κατ 
ἐπιτρωπὴν νἱχολαου νοταριου χαι ταυουλαριου αστέος 
κηρκλαριου εν μήν! νοϊνυριω ινδικτίωνι ιε΄. ἐτοὺς gXA- 

erapovrwy award wy μαρτύρων. 

T povspis ou povswrou μαρτυρ ὑπέγραψα. 
T γιερυασιος μαρτυρ ὑπέγραψα οἰκεία χειρί τὼ